
Tekst reklamowy napisany przez agencję reklamową Ententa (www.ententa.pl)

dla firmy Akuna:

Jeśli chcesz uchronić przed chorobą  siebie i swoją rodzinę, 
trafiłeś  w dobre miejsce, bo wiem, jak możesz ten problem 
rozwiązać.
Przy okazji możesz dobrze zarobić (tak wiem, zdrowie jest bezcenne i nie powinienem 
wymieniać tych spraw jednym tchem, ale aby być wobec Ciebie uczciwym, muszę 
uprzedzić, że ci, którzy leczą się Alveo, zarabiają na tym).

Jak to możliwe? Wyjaśnię  w tekście poniżej, ale najpierw sprawa najważniejsza, czyli 
zdrowie Twoje i Twoich bliskich. Jeśli uważasz, że warto poświęcić mu dziesięć minut, 
zapraszam do przeczytania tekstu, który napisałem specjalnie dla Ciebie.

Co nasz organizm zyskuje dzięki Alveo?
• Mocne serce, drożne naczynia krwionośne

Alveo wzmacnia pracę  serca, reguluje ciśnienie, przywraca sprężystość ścian naczyń 
krwionośnych, obniża poziom cholesterolu we krwi.

• Jasny umysł, spokojne nerwy

Alveo wspomaga koncentrację, działa antystresowo. Pomaga na zawroty i przewlekłe bóle 
głowy, szum w uszach, osłabienie pamięci, zmienność nastrojów, lęki, bezsenność.

• Prawidłowe funkcjonowanie układu pokarmowego

Alveo reguluje skład i ilość soków żołądkowych, poziom cukru, pracę wątroby oraz 
przyspiesza pracę nerek. Pomaga na nudności, wzdęcia, uporczywe zaparcia, niestrawność 
na tle nerwicowym, zapalenie pęcherza moczowego i odbytu.

• Sprężyste mięśnie i kondycję sportowca

Alveo pomaga na reumatyzm, przyspiesza i reguluje przemianę materii, obniża poziom 
substancji toksycznych (np. kwasu mlekowego) w organizmie.

• Większą  odporność na choroby

Alveo działa przeciwalergicznie, przeciwzapalnie i antywirusowo. Pomaga na astmę 
oskrzelową, infekcje i schorzenia górnych dróg oddechowych, przeziębienia, grypę, kaszel, 
zapalenia.
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• Zapobieganie chorobom nowotworowym

Alveo zawiera całą gamę  antyoksydantów, które zwalczają wolne rodniki.

• Dłuższą  młodość

Alveo reguluje poziom cukru we krwi, prawidłowy rozwój komórek, przyspiesza gojenie, 
zapobiega otyłości, opóźnia starzenie dzięki zwiększeniu wydzielania koenzymu Q10 przez 
organizm. 

• Ponadto Alveo pomaga na dziesiątki innych chorób. UWAGA! Pełna lista 
schorzeń na które pomaga Alveo znajduje się na ( www.zenoni.com.pl.alveo.xxx ).

To wyjątkowo dużo jak na jeden preparat. Masz może ochotę zapytać: Jak to możliwe?

Na czym polega sekret Alveo?
Alveo składa się  ze wszystkich 26 najzdrowszych ziół świata zmieszanych razem. Każde z 
ziół pojedynczo (na przykład: żeń-szeń, aloes, tymianek, dzika róża) leczy kilka chorób. 
Mieszanka Alveo zapobiega im wszystkim jednocześnie.

Dodatkowo, ponieważ  zioła dobrano, wykorzystując wyniki najnowszych badań 
naukowych i ponad 1000 lat tradycji medycyny naturalnej Dalekiego Wschodu, jedne zioła 
w Alveo wzmacniają działanie drugich.

A ponieważ  Alveo jest czystą naturą, nie ma groźby przedawkowania, bo organizm – 
funkcjonując jak homeostat – sam wybiera sobie tylko to, co mu w danej chwili najbardziej 
potrzebne.

Alveo składa się  tylko i wyłącznie z naturalnych składników. Zawiera witaminy (A, B1, B2, 
B6, B12, C, P, K1 i E), makroelementy (m.in. żelazo, wapń, magnez, sód, potas, proteiny, 
jod, związki odtruwające, sole mineralne, beta-karoteny) – wszystko w naturalnej postaci.

Słyszeli Państwo pewnie o sytuacji, że pacjent leczony proszkami, nie wraca do zdrowia, 
bo – choć lekarstwo jest właściwe – w jego organizmie brakuje naturalnych składników, 
umożliwiających wchłanianie przyjmowanego leku. Alveo dostarcza wszystkich naturalnych 
składników, dzięki czemu stanowi wsparcie praktycznie każdej innej kuracji.

Alveo składa się  ze wszystkich 26 najzdrowszych ziół świata zmieszanych razem. Gdyby 
ktoś chciał przyjmować je z osobna:

• wydałby mnóstwo pieniędzy, by kupować wyłącznie zioła hodowane bez stosowania 
środków chemicznych,

• musiałby znać się na farmacji, by nie przedawkować (nie zaszkodziło by mu, bo to 
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zioła, ale po co bez potrzeby wywdać pieniądze?),

• musiałby mieć wiedzę lekarską, by uniknąć działań ubocznych i dobrać składniki 
odpowiednio do swego wieku,

• zażywałby dziesiątki tabletek, kapsułek i syropów, zapominając o której godzinie, 
które trzeba brać.

• Dla kontrastu – Alveo to lampka owocowego soku co rano – czysta oszczędność 
pieniędzy i czasu, najwszechstronniejsza ochrona ziołowa znana współczesnej 
medycynie.

 

Alveo – perfekcyjne połączenie nauki i natury
Alveo to preparat stworzony specjalnie dla potrzeb współczesnego stylu życia:

• pobudza organizm do produkcji energii (jak słońce),

• wzmacnia umysł i ciało (jak sen),

• zapobiega chorobom (jak zdrowy tryb życia),

• zwalcza stres, poprawia krążenie krwi, ułatwia trawienie i reguluje wszystkie inne 
funkcje organizmu (jak niedzielny spacer)

• i oczyszcza go z toksyn (jak zdrowe jedzenie).

Każdy zna powiedzenie o tym, że gdy głodny prosi o strawę, mędrzec daje mu wędkę a nie 
rybę. Podobnie jest z leczeniem i ludzkim organizmem. Posiada on naturalną zdolność do 
samoczynnego wracania do zdrowia. Rozbita szyba, sama się nie zrasta. Ludzka kość 
zrasta się. Gardło po kilku dniach przestaje boleć, depresja mija, itp. Mówimy tu o 
zdolności organizmu do samo-regeneracji. Jest to największy dar człowieka. Alveo 
wzmacnia tę właśnie zdolność organizmu do samo-regeneracji. Tak działają zioła. Dlatego 
zioło to czasem coś więcej niż chemiczny lek, bo daje organizmowi siłę samodzielnej 
obrony przed chorobami na przyszłość.

A powracając do przysłowia o rybie i wędce… podczas gdy chemiczne lekarstwa są dla 
głodnego jak ryba (jednorazowo zaspokajają głód), Alveo jest jak wędka (pomaga na 
stałe).

Jak głosi chińska mądrość sprzed 4500 lat: „Brać lekarstwo tylko gdy jest się chorym, to 
jak kopać studnię, gdy jest się spragnionym”.
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Jeśli chcesz najpierw wiedzieć, co o Alveo mówią medyczne 
autorytety, posłuchaj prof. Religi.
Prof. Zbigniew Religa i jego Fundacja Rozwoju Kardiochirurgii „rekomenduje preparat  
Alveo w profilaktyce chorób serca” ( www.sztuczneserce.pl ). Producent preparatu wsparł 
Program Budowy Polskiego Sztucznego Serca sumą 2,5 mln PLN, a każda sprzedana 
butelka Alveo to kolejne złotówki przekazane na ten ważny dla wszystkich Polaków cel.

Prof. Jerzy Lutomski, dyrektor Instytutu Roślin i Przetworów Zielarskich w Poznaniu, po 
przebadaniu Alveo, napisał: „Preparat Alveo jest produktem bezpiecznym, przeznaczonym 
do powszechnej konsumpcji w zaleconych dawkach nawet przez dłuższy okres czasu. 
Preparat Alveo to ziołowy środek dietetyczny, zawierający optymalne, bezpieczne dla 
zdrowia ilości związków roślinnych posiadających zdolność przywrócenia i utrzymania 
naturalnej równowagi organizmu”. Pełny dokument do pobrania z 
( www.zenoni.com.pl.alveo.xxx )

Dr hab. Anna Noczyńska z Akademii Medycznej we Wrocławiu zbadała wpływ Alveo na 
dzieci chore na cukrzycę typu 1. Napisała: „Składniki ziołowe wchodzące w skład 
preparatu stymulują odporność organizmu, oraz uzupełniają dietę w niezbędne składniki  
odżywcze. Przyjmowanie preparatu Alveo w cukrzycy może zmniejszyć lub ograniczyć 
działanie wolnych rodników tlenowych. W czasie stosowania Alveo u 26 pacjentów ( 84%) 
masa ciała nie uległa zmianie, 5 (16%) dziewczynek zgłosiło ubytek masy ciała w okresie 
przyjmowania preparatu o 2 kg, mimo że nie stosowały w tym okresie żadnych diet  
niskokalorycznych. U badanych pacjentów nie wystąpiły żadne objawy uboczne, ani  
reakcje alergiczne”. Pełny dokument do pobrania z ( www.zenoni.com.pl.alveo.xxx )

Alveo, jako jedyny na rynku polskim suplement diety, posiada podwójny certyfikat 
bezpieczeństwa ISO 9001:2000.

Historia preparatu, na punkcie którego oszalał świat
Alveo stworzyli dwaj sławni dziś naukowcy:

• dr Sohrab Khoshbin – posiadacz ośmiu doktoratów z homeopatii, chemii 
organicznej, inżynierii chemicznej, zdrowego odżywiania, medycyny chińskiej i 
ziołolecznictwa, autor książek o ziołach i wykładowca wyższych uczelni w Kanadzie z 
30-letnią praktyką.

• dr medycyny Jaromír Bertlík – właściciel klinki medycyny naturalnej w Kanadzie, 
wykładowca homo-toksykologii w College of Naruropathic Medicine w Kanadzie.
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 Na etapie testów klinicznych, Alveo przyjmowali tylko pacjenci obu naukowców. Wiedza o 
skuteczności preparatu szybko jednak rozniosła się wśród ich znajomych. I ich znajomych. 
Tak powstała międzynarodowa korporacja Akuna.

Założona w 1999 Akuna jest międzynarodową wytwórnią i siecią sprzedaży wyjątkowch 
preparatów ziołowych, stworzonych z myślą, by dać ludziom zdrowie i radość życia. Akuna, 
z siedzibą w Kanadzie, sprzedaje wyroby na całym świecie z hurtowniami i biurami w 
Czechach, Polsce, Austrii, Anglii, Bułgarii, Republice Południowej Afryki i USA.

Akuna została wyróżniona kilkunastoma prestiżowymi międzynarodowymi nagrodami, w 
tym pierwszym miejscem na EkoMed 2000. Korporacja posiada najwyższą światową 
normę jakości ISO i jest respektowanym członkiem kanadyjskiej Better Busuiness Bureau.

Jeśli chcesz dowiedzieć  się więcej o Akunie, dwa filmy o niej możesz zobaczyć  na 
YouTube ( http://youtube.com/watch?v=_utbqAJ0zHE i http://youtube.com/watch?
v=xJPxfbv6tTc&feature=related ).

Misją Alkuny jest nieść światu Alveo. Firma wie, że wnosi na rynek medyczny coś czystego, 
uczciwego, coś co odmienia życie tysięcy ludzi na lepsze. Chce dawać ludziom zdrowie i 
radość życia:

• dzięki wyjątkowym preparatom z ziół

• i możliwości przyłączenia się przez każdego kupującego do jedynej w skali 
światowej sieci biznesowej…

… ale zanim zdradzę, dlaczego na wzmacnianiu zdrowia Alveo można zarobić, najpierw 
posłuchajmy, co mówią o Alveo ci, którzy dzięki preparatowi zyskali zdrowie:

„Mówili, że zioła nie wesprą kuracji na moją chorobę, a 
jednak dzięki Alveo dziś znów czuję się, jak nastolatka”,
czyli opinie pacjentów o Alveo
Większość osób używająca Alveo stwierdza, że po miesiącu następuje w ich organizmie 
regulacja przemian, obniżenie a potem całkowite zaniknięcie gnębiących ich dolegliwości 
(dokładnie, poprawę po pierwszym miesiącu zaobserwowano u 11% pacjentów, po dwóch 
miesiącach u 32% pacjentów, po trzech – u 68%, a po czterech – u 94%).

Kilkanaście przykładowych opinii pacjentów o Alveo można znaleźć na 
( www.zenoni.com.pl.alveo.xxx ).
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Ujawniam sekret zarabiania na Alveo
Na koniec, tak jak obiecałem, zdradzę Ci sekret, jak można zyskać zdrowie i jednocześnie 
na tym zarobić. 

Jak wspomniałem, Akuna powstała somoistnie, inaczej niż inne wielkie firmy świata. 
Podczas badań klinicznych Alveo, pacjenci zaczęli opowiadać  swoim bliskim i przyjaciołom, 
o tym dlaczego wrócili do zdrowia i nabrali sił. Ci, którzy o tym słyszeli, też zapragnęli 
spróbować Alveo.

Twórcy Alveo pomyśleli, że to doskonały i nowatorski sposób dotarcia z preparatem do 
potrzebujących. Cóż bowiem bardziej przemawia do chorego niż świadectwo i słowa osoby 
mu bliskiej czy przyjaciela? Tak powstała unikalna na skalę światową sieć sprzedaży 
Alkuny.

Ci, którzy wypróbowali Alveo i skorzystali na tym, polecają go znajomym. Znajomi z kolei 
polecają go swoim znajomym. W ten sposób w Polsce z preparatu korzysta 130.000 osób, 
a na świecie miliony.

Oczywiście nikt nie musi zachwalać Alveo, jeśli nie na to ma czasu czy ochoty. Można po 
prostu korzystać z mocy ziołoleczniczych preparatu, nie zdradzając jego sekretu innym. 
Skoro jednak i tak już posiada się Alveo i jest przekonanym o jego skuteczności, cóż 
szkodzi zarobić duże pieniądze, przy okazji pomagając znajomym i bliskim?

Ten biznes, w odróżnieniu od wszystkich innych, nie wymaga żadnych dodatkowych 
inwestycji, a możliwy zysk jest nieograniczony, bo przecież każda z poleconych przez nas 
osób może polecić Alveo kolejnym osobom. W ten sposób możesz stać się bogaczem. Nie 
ma jednak takiego obowiązku. Większości ludzi wystarczy tyle pieniędzy, ile mają dziś oraz 
oglądanie willi z basenami, drogich samochodów i egzotycznych krajów wyłącznie w 
telewizji.

Jeśli należysz do 5% społeczeństwa, które aktywnie dąży do bogactwa, wypróbuj Alveo, 
zanim skorzystają z tej szansy Twoi sąsiedzi.

Jak powiedziałem, w Polsce preparatu używa 130.000 ludzi. Minimum dziesięć razy tyle 
może zacząć korzystać w najbliższej przyszłości, a ci, którzy zrobią to najszybciej, zyskają 
najwięcej.

Ile takich okazji trafia się w życiu normalnego uczciwego człowieka? Dwie, trzy? Alkuna 
jest w Polsce wyjątkową szansą dla tych, którzy chcą w tej chwili wziąć swój los w swoje 
ręce. Szkoda byłoby ją przegapić tylko dlatego, że nie chciało się powiedzieć znajomej, 
która żali się na bóle głowy, że Twoje problemy ze zdrowiem rozwiązał preparat Alveo.
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 Alveo kosztuje w aptece 170 PLN. U mnie kupisz go za 1XX PLN. Zaoszczędzisz XX PLN. 
Jeśli chcesz (TU NOA, np. KUPIĆ), zadzwoń teraz pod XXX-XXX-XXX, napisz na xxx@xx.pl 
lub TU ADRES.

Proszę o kontakt, a udzielę wszystkich informacji i z przyjemnością umówię  się na 
spotkanie.

UWAGA! Masz wątpliwości? Zadawanie pytań nic przecież nie kosztuje, a tylko tak zyskasz 
pewność, że warto zdecydować się na Alveo.

   skan odręcznego podpisu

   Zenon Gadaj 
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